
UCHWAŁA NR 408/XXXVIII/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

uchylającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu w roku 2020 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305)  Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr 294/XXVII/2020 Rady Gminy Lesznowola z dnia 23 lipca 2020r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu w roku 2020 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35217B05-3EA0-4EE5-8E12-A5044A4CF145. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

Uchylenie Uchwały Nr 294/XXVII/2020 Rady Gminy Lesznowola z dnia 23 lipca 2020r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu w roku 2020 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Lesznowola, Nowa Wola – Budowa oświetlenia 
ul. Szkolnej” jest konieczne, gdyż jest ona bezprzedmiotowa w związku z realizacją przez Gminę, jako 
zadanie własne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35217B05-3EA0-4EE5-8E12-A5044A4CF145. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

